[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2018 № 907
г. Александровск-Сахалинский
О внесении изменений и дополнений Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район» от 30.09.2016 № 619

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы", руководствуясь статьей 36 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.09.2016г. № 619 (далее по тексту – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 2.2. пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.2. на муниципального служащего администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным нормативным правовым актом администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (далее - муниципальный служащий);»
1.2. Пункт 3 Положения дополнить подпунктом 3.3. следующего содержания:
«3.3. Заполнение справки осуществляется с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	И.о.мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      Г.П. Дронов

5.14-939-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf